
令和 5年 10月吉日 

博多間税会 会員 各位 

博多税務署管内 博多間税会 

会長 安恒 寿人 

 

「税を考える週間」街頭広報活動・情報交換会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より博多間税会の活動に格別のご理

解・ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、別紙ご案内の通り、令和 5 年度「税を考える週間」行事として税務研修

会を企画開催致します。また、研修会後には毎年恒例の街頭広報活動を博多駅前広場にて行います。 

ご多忙の折とは存じますが、ご協力頂けます方はご参加賜ります様、お願い申し上げます。   

                            

記 

日時・場所 ： 令和 5年 11 月 14日（火） 

① 研 修 会  14：00～15：30（受付 13：30～） 

TKP博多駅前シティセンター 

博多区博多駅前 3-2-1 日本生命博多駅前ビル ８階 

② 街頭広報活動 16：00～17：00（予定） 

ＪＲ博多駅前広場 

③ 情報交換会 17：30～ 

八仙閣 本店 

        福岡市博多区博多駅東 2 丁目 7-27 

 会  費 ： 4，000円/お一人（情報交換会ご出席の方）  
 

 

＜ご出欠回答＞    

※税務研修会は別紙の研修会チラシよりお申込下さい 

※ＷＥＢ出欠回答はこちらより 

返信先 FAX092-433-7240 またはメール hakatakanzeikai@gmail.com 

街頭広報活動  参 加     ・     不参加 

情報交換会  参 加     ・     不参加 

会員名（会社名）  お名前  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

  ※複数名ご参加頂ける場合は本紙をコピーしてお申込下さい 

※恐れ入りますが 11 月 6日（月）までにご返信ください 

   ＦＡＸ送信先《博多間税会事務局》092-433-7240 

 



間税会のイメージキャラクター 
かんちゃん・しょうちゃん 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
    博多間税会「税を考える週間行事」税務研修会  参加申込書          
                          

  
  

 

 

※どちらかに○をつけてください 

会員名（社名）：                      博多間税会 会員 ・ 非会員   

氏 名：                 TEL:           FAX:          

ご同伴者様（いらっしゃいましたらご記入下さい） 

会員名（社名）：                                       

氏 名：                 TEL:           FAX:          

※博多駅前での街頭広報活動・情報交換会は別紙ご案内よりお申込下さい 

※緊急のご連絡をすることもございますので、TEL・FAX番号も必ずご記入下さい 

【お申込み・お問合せ先】博多間税会事務局 TEL092-433-7230 FAX092-433-7240 

 

参加費無料
定員：100名

室内
む ろ う ち ゆ う

一郎
い ち ろ う

開催日時 

会  場 

令和5年 11月 14日(火)
14：00～15：30（受付13：30～）

TKP 博多駅前シティセンター ホールＢ研修室

福岡市博多区博多駅前３-2-1日本生命博多駅前ビル８階

※定員になり次第締切 

 研修会終了後、ＪＲ博多駅前広場にて恒例の 

街頭広報活動を行います。ご協力よろしくお願い致します！ 

※3 名以上ご参加頂ける場合は、本紙をコピーしてお使いください。 


